附件1

阜阳市食品安全违法行为举报奖励审批表

提出奖励意见单位：                       编号：
	案    由

	处罚决定书文号
（判决书号）

	行政处罚（或刑事判决）结果

	拟奖励金额（元）

	奖励理由及依据

办案人员签名：
                       年   月    日

	行政执法机关
审核意见

          单位公章：
年   月    日

	行政执法机关上级
主管部门审核意见
（罚没款入库级次与直接查处举报的食品安全有关部门级别分离的必需填写）

          单位公章：
年   月   日

	食品安全委员会办公室审查意见

          单位公章：
年   月   日

	财政部门审定意见

          单位公章：
 年   月   日

备  注：
1. 报批时，请附举报受理记录、行政处罚决定书、行政处罚结案报告、刑事判决书和罚没款缴款凭证等材料的复印件。
2. 本表和相关附件材料，审核奖励资金的食品安全委员会办公室、财政部门及提出奖励意见的食品安全有关部门各留一份；若罚没款入库级次与直接查处举报的食品安全有关部门级别分离的，上级主管部门和同级食品安全委员会办公室也需留一份。
附件2

阜阳市食品安全违法行为举报奖励通知书

                            编号：

根据《阜阳市食品安全违法行为举报奖励实施方案》的有关规定，经研究，决定对您举报                   案件奖励人民币         元。
请您于      年   月   日前持本通知和本人有效身份证件到                    食品安全委员会办公室（地址：                                             ）领取奖金；委托他人代领的，代领人必须随带本通知书、书面委托书及双方有效身份证件到上述地点领取；若您是匿名举报，还需准确提供举报时自设的6位代码。接到本通知书后60日内不领取的，视为放弃。
联系电话：

                                颁奖单位（公章）
                                  年   月   日

备注：本通知一式两份，一份留存，一份送达当事人。
附件3
阜阳市食品安全违法行为举报奖励通知书
送 达 回 执

受送达人：
送达文件编号：
送达方式：
送达地点：
送达人（签名）：
送达日期：            年        月        日       时     分

（公    章）
                                          年     月     日

收件人（签名）：
收件日期：            年        月        日       时     分

附件4

阜阳市食品安全违法行为举报奖励奖金发放表

奖励奖金发放单位：
	案由及处罚决定书文号（判决书号）

	奖励审批表编号

	奖励金额大写（元）

	奖金发放经办人
（2人）签名

      年  月  日

年  月  日

	举报人姓名

	有效证件号

	地   址

	联系电话

	匿名举报
密码核对情况
	匿名举报人填写：
奖金发放经办人核对情况：

	举报人
（委托人）签收

                            年   月   日

	备   注

备注：发放奖励奖金时，应将举报人有效身份证件（复印件）、委托书（原件）、受委托人有效身份证件（复印件）和直接查处举报的食品安全有关部门提供的匿名举报人设置的密码（原件）留存档